
Firmato digitalmente da Antonino Candela  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Organico di fatto del personale ATA  per l’anno scolastico 2024/25 e l’organizzazione degli 

adempimenti per il profilo collaboratore scolastico,  

 

CONSIDERATA l’attuale situazione relativa alle numerose assenze del personale collaboratore 

scolastico impiegato nei Plessi di codesto IC Parmigianino, 

 

PRESO ATTO dell’assenza di 1 (una) risorsa Collaboratore scolastico per motivi di salute presumibilmente 

per lunga data dal 09 al 17 aprile 2025, 

 

CONSIDERATE le oggettive difficoltà di assolvimento degli adempimenti organizzativi e di 

sorveglianza degli alunni per le ragioni qui sopra espresse, 

 

DETERMINA 

 

in deroga alle indicazioni fornite dalla Circolare M.I.U.R. 28597 e ss.mi.” avente oggetto “Anno 

scolastico 2022/2023 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale 

docente, educativo ed A.T.A.”, la necessità di procedere per il periodo di assenza prescritto, alla 

convocazione da graduatoria d’istituto, alla sostituzione di 1 una risorsa Collaboratore scolastico. 

 

La presente determina viene pubblicato nell’Albo on line di Istituto per il periodo prescritto a norma 

di Legge. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 

Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it 

PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 A

B
7A

7C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
52

 -
 0

8/
04

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da Antonino Candela

mailto:pric83600p@istruzione.it
mailto:pric83600p@pec.istruzione.it
http://www.icparmigianino.edu.it/

		2025-04-08T15:23:22+0200
	ANTONINO CANDELA




